
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "45 хв. 

"21 березня 2019 року                                                                                      № 48 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Габера 
Миколи Олександровича на чергових виборах Президента України територіального 

виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Габера Миколи Олександровича на черго-
вих виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до 
пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президен-
та України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Габера 
Миколи Олександровича на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Габера Миколи Олександровича на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Габера 

Миколи Олександровича на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 – на  4    арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 21.03.2019 по 21.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Габер Микола 
Олександрович 

Алєксєєнко 
Олександр Петрович 

21.03.2019 

№48 

№2684 

2 Габер Микола 
Олександрович 

Барикін Артур 
Дмитрович 

21.03.2019 

№48 

№2698 

3 Габер Микола 
Олександрович 

Батрасханова Тетяна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2668 

4 Габер Микола 
Олександрович 

Бєліков Дмитро 
Станіславович 

21.03.2019 

№48 

№2699 

5 Габер Микола 
Олександрович 

Білобров Володимир 
Вікторович 

21.03.2019 

№48 

№2661 

6 Габер Микола 
Олександрович 

Бойко Олександр 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2674 

7 Габер Микола 
Олександрович 

Боякова Ганна 
Дмитрівна 

21.03.2019 

№48 

№2701 

8 Габер Микола 
Олександрович 

Васильченко Наталія 
Вікторівна 

21.03.2019 

№48 

№2673 

9 Габер Микола 
Олександрович 

Вашковський Данііл 
Юрійович 

21.03.2019 

№48 

№2705 

10 Габер Микола 
Олександрович 

Великих Тетяна 
Григорівна 

21.03.2019 

№48 

№2687 

11 Габер Микола 
Олександрович 

Волкова Катерина 
Леонідівна 

21.03.2019 

№48 

№2678 

12 Габер Микола 
Олександрович 

Гадяцька Тетяна 
Михайлівна 

21.03.2019 

№48 

№2683 

13 Габер Микола 
Олександрович 

Галашко Ганна 
Валеріївна 

21.03.2019 

№48 

№2709 

14 Габер Микола 
Олександрович 

Гафаров Хаким 
Акрамович 

21.03.2019 

№48 

№2706 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

15 Габер Микола 
Олександрович 

Гончарова Любов 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2692 

16 Габер Микола 
Олександрович 

Горбатова Євгенія 
Іванівна 

21.03.2019 

№48 

№2670 

17 Габер Микола 
Олександрович 

Григоращенко 
Олександр Вікторович 

21.03.2019 

№48 

№2659 

18 Габер Микола 
Олександрович 

Денисов Юрій 
Андрійович 

21.03.2019 

№48 

№2681 

19 Габер Микола 
Олександрович 

Дмитрієнко Микола 
Володимирович 

21.03.2019 

№48 

№2653 

20 Габер Микола 
Олександрович 

Єровіков Сергій 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2686 

21 Габер Микола 
Олександрович 

Єфременко Ярослав 
Андрійович 

21.03.2019 

№48 

№2700 

22 Габер Микола 
Олександрович 

Запорожченко Дмитро 
Віталійович 

21.03.2019 

№48 

№2694 

23 Габер Микола 
Олександрович 

Звада Інна 
Анатоліївна 

21.03.2019 

№48 

№2667 

24 Габер Микола 
Олександрович 

Зінченко Крістіна 
Михайлівна 

21.03.2019 

№48 

№2690 

25 Габер Микола 
Олександрович 

Ільїна Ніна Євгенівна 21.03.2019 

№48 

№2680 

26 Габер Микола 
Олександрович 

Ільїна Олена 
Віталіївна 

21.03.2019 

№48 

№2688 

27 Габер Микола 
Олександрович 

Ільченко Дмитро 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2665 

28 Габер Микола 
Олександрович 

Кайдалова Ірина 
Геннадіївна 

21.03.2019 

№48 

№2666 

29 Габер Микола 
Олександрович 

Канцедалова Вікторія 
Семенівна 

21.03.2019 

№48 

№2664 

30 Габер Микола 
Олександрович 

Клєус Валерій 
Станиславович 

21.03.2019 

№48 

№2696 

31 Габер Микола 
Олександрович 

Ксенофонтова 
Наталія Іванівна 

21.03.2019 

№48 

№2685 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Габер Микола 
Олександрович 

Кузнецова Вероніка 
Люенівна 

21.03.2019 

№48 

№2682 

33 Габер Микола 
Олександрович 

Кулаков Геннадій 
Миколайович 

21.03.2019 

№48 

№2658 

34 Габер Микола 
Олександрович 

Куценко Любов 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2662 

35 Габер Микола 
Олександрович 

Кушхова Олена 
Володимирівна 

21.03.2019 

№48 

№2704 

36 Габер Микола 
Олександрович 

Ладохіна Галина 
Василівна 

21.03.2019 

№48 

№2708 

37 Габер Микола 
Олександрович 

Лазаренко Кристина 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2655 

38 Габер Микола 
Олександрович 

Леонова Олена 
Павлівна 

21.03.2019 

№48 

№2663 

39 Габер Микола 
Олександрович 

Лічман Анна 
Віталіївна 

21.03.2019 

№48 

№2691 

40 Габер Микола 
Олександрович 

Миронов Юрій 
Олексійович 

21.03.2019 

№48 

№2671 

41 Габер Микола 
Олександрович 

Михайлусов 
Мирослав 
Олексійович 

21.03.2019 

№48 

№2703 

42 Габер Микола 
Олександрович 

Мірошниченко Тетяна 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2693 

43 Габер Микола 
Олександрович 

Пилипенко Дмитро 
Вікторович 

21.03.2019 

№48 

№2697 

44 Габер Микола 
Олександрович 

Пиханов Радіон 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2672 

45 Габер Микола 
Олександрович 

Подкопаєва Лілія 
Леонідівна 

21.03.2019 

№48 

№2654 

46 Габер Микола 
Олександрович 

Польшина Наталія 
Петрівна 

21.03.2019 

№48 

№2652 

47 Габер Микола 
Олександрович 

Попкова Тетяна 
Ігнатівна 

21.03.2019 

№48 

№2679 

48 Габер Микола 
Олександрович 

Самойлова Наталія 
Василівна 

21.03.2019 

№48 

№2657 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

49 Габер Микола 
Олександрович 

Санжаревська 
Вікторія 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2689 

50 Габер Микола 
Олександрович 

Сокирка Олександр 
Ігорович 

21.03.2019 

№48 

№2702 

51 Габер Микола 
Олександрович 

Степанов Андрій 
Анатолійович 

21.03.2019 

№48 

№2660 

52 Габер Микола 
Олександрович 

Стрельцова Юлія 
Вікторівна 

21.03.2019 

№48 

№2707 

53 Габер Микола 
Олександрович 

Федорченко Світлана 
Анатоліївна 

21.03.2019 

№48 

№2710 

54 Габер Микола 
Олександрович 

Царьов Дмитро 
Миколайович 

21.03.2019 

№48 

№2695 

55 Габер Микола 
Олександрович 

Чуніхіна Лариса 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2669 

56 Габер Микола 
Олександрович 

Шевкаленко Анна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2676 

57 Габер Микола 
Олександрович 

Шевченко Людмила 
Іванівна 

21.03.2019 

№48 

№2677 

58 Габер Микола 
Олександрович 

Ягупець Юлія 
Сергіївна 

21.03.2019 

№48 

№2675 

59 Габер Микола 
Олександрович 

Ярошенко Анатолій 
Анатолійович 

21.03.2019 

№48 

№2656 

  

 


